REGIONE SICILIANA
COMUNE di MOJO ALCANTARA

(Provincia di Messina)

| || ORIGINALE
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 7] copr4

Registro Deliberazioni N, A4 del A / oS / AT

Oggetto: | ASSISTENZA TECNICA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA
STRAORDINARIA PER LA FIERA DI MOJO ALCANTARA ANNO 2019
ASSEGNAZIONE RISORSA AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.

L'anno duemiladiciannove, il giomo V22 a1 ¢y del mese disC17CR Aacalleore {6 0O e

seguenti, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta

Comunale si é riunita con la presenza dei Signori :

PENNISI BRUNO ' . SINDACO -

PENNISI CLELIA VICE SINDACO - >
PARATORE ANDREA ASSESSORE >
DI COSTA GRAZIA ASSESSORE >

/i

ne risultano presenti n, “ e a‘ssenti .

Tra gli assenti sono giustificati (A.rt. 173 O.R.E.L.)}, i signori :

Presiede il Sig. Pennisi Bruno 11‘1 qualitd di Sindaco.
Partecipail Segretario-comunale: Dotf.ssa- Gluseppa ‘Maria Pirri

il Presidente, constatato che gli mtervenutl sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull’ oggetto sopraindicato,

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la proposta relativa all’oggetto;
Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142 come recepita con legge regionale 11 dicembre 1991, n, 48
Vista Ia legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;
Vista la legge regionale 23 dicenibre 2000, n. 30;
Premesso che sulla proposta dellé presente deliberazione:

IE hanno espresso parere FAVDREVOLE;
|

B il responsabile dei serv‘izio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;

Bxj) responsabile di Ragit‘:meria, per quanto concerne la regolarita contabile;

I___l non & stato acquisito alcun parere, stante la natura di mero atto di indirizzo;

ai sensi dell’art. 53 della legge 8 gingno 1990, n. 142, come recepito con 1"art. 1, comma 1, letiera i), della
Legge Regionale n. 48/1991, modificato dall’art. 12 della L.R. 30/2000;

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione stante le motivazioni addotte, che qui si intendono
integralmente riportate;




Con voti unanimi, espressi nei modi € con le forme di legge:

DELIBERA

Approvare, come approva, 'unita proposta di deliberazione a firma del Sindaco
relativa all’oggetto, che allegata al presente ne costituisce parte integrante e sostanziale.
LA GIUNTA

Con separata votazione unanime espressa a scrutinio palese,

| DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.




REGIONE SICILIANA
COMUNE di MOJO ALCANTARA

1
i (Provincia di Messina)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

UFFICIO PROPONENTE SERVIZIO INTERESSATO
SINDACO UFFICIO TECNICO

Oggetto: | ASSISTENZA TECNICA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA STRAORDINARIA
PER LA FIERA DI MOJO ALCANTARA ANNO 2019
ASSEGNAZIONE RISORSA AL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO.

lﬁ Competenza [ Residui Q 2600

copiceQ}.0A- 202 .07 90 0 MQ Somma stanziata. ........... @€ —
Somme gi3 impegnate.._..... )€ .
Somma disponibile €. _ ey

[] Competenza  [] Residui
CODICE__ Somma stanziata............. (H €. .
Somme gia impegnate........ (-) € —
Somma disponibile €. _ L

{1 Competenza ] Residui
CODICE Somma stanziata.............. (H) €. N
Somme gia impegnate........ ) € e
Somma disponibile €. ) .

Il sottoseritto responsabile del servizio finanziari, a norma deli’art. 13 della legge regionale3 dicembre 1991, n. 44, che testualmente recita:
“Gli impegni o spesa non possono essere assuntl senza atiestozione defla relaiiva copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio
[finanziario. Senza tale attestaziona D'atto & nulle di diritta. "

ATTESTA

La copertura della complessiva spesa di €. \1'5 D QD

Aj sensi defl’art. 53 della Jegge 8 giugao 1990, n. 142, (come rceepito con art. 1, comma 1, ]etlera i) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n. 48, come medificato dall’art. 12 della L.R, y&ﬂﬂgmd]\mposta di deliberazioae i

ap
sottescritfi esprimono il parerc di cuj al seguente prospetto:
FAVE R

iL Per quanto concerne la regolarita tecnica csprlm}e( g?re'
RESPONSABILE 2 N LI
DBEL SERVIZIO \Q R Y
INTERESSATO |- PrergproeergBeeememmeeemnn &8 LT '. .
Data Aq Aﬁ Ii Resphnsa LIEORLY
1L Per quanlo oncerne Ia regolarlté contabile esprl’ e reny _" i
RESPONSABILE { rreeteereeareieseesiacaaameeaenieeassseeeseonnsessnsnnses y ;".
DI RAGIONERIA | F T T SRR Iﬂ i b}
Data 2~ g' 'ZO}Q ...... Il Re:-;;a-(;ﬁg i LY e
DATA DELLA SEDUTA - DETERMINAZIONE DELLA GIUNTA COMIE H o !
4b/03/2318' N nova , 4-;,9 P
| T
DELIBERAZIONE f 1 Sopgettaa controllo preventivo dj legittimitd deve essere inviata alla sezione
NUMERO [ ]centrale [ ]provinciale
4 { \L -1.I.] Non soggetta a controllo preventivo di legittimita deve essere inviata ai Capigruppo consiliari




Premesso che & intendimento di questo Ente dotarsi di assistenza tecnica e potenziare Ia
fornitura di energia elettrica str?ordinaria in occasione della Fiera di Mojo Alcantara;

Vista la disponibilita al cod. 07.01-1.03.02,99.999 ex cap. 3600 denominato: ™ Manifestazioni
turistiche” del bilancio di previsione E.F. 2019 approvato dal C.C. in data 28/05/2019 con
deliberazione n. 22;

Ritenuto pertanto nei limiti della disponibilita del bilancio di procedere ad assegnare la risorsa
di €. 750,00; :

Visto lo Statuto Comunale; .
Visto il Regolamento di contabilitd Comunale;
Vista la L.R. 23/12/2000 n30;
Visto I'0.R.E.L. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

1. La superiore premessa na‘rrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento; |

2. Di procedere a[[’assistenza‘tecnica ed alla fornitura di energia elettrica straordinaria per la
Fiera di Mojo Alcantara; ‘

3. Di assegnare all’'uopo Iai risorsa di €. 750,00 al responsabile del servizio tecnico
interessato disponendo contestualmente la prenotazione di impegno di spesa;

\
4. Di dare atto che la superiore somma trova imputazione al codice di bilancio 07.01-
1.03.02.09,999 ex cap. 3600 denominato: “Manifestazioni turistiche” del bilancio di
previsione E.F. 2019 approvc:':to c;al C.C. in data 28/05/2019 con deliberazione n. 22;

5. Di dare atto che la respon%ébilité della procedura relativa alla superiore spesa & posta a
carico del servizio interessato, cui- viene dato mandato di dare seguito agli adempimenti
previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto,




8i da atto che il responsabile del servizio finanziaric ha reso, sulla presente deliberazione,<<atfestazione
_ della relativa copertura finanziaria>> cosl come prescritto dall’art.13 della legge regionale 3 dicembre
1991, n, 44,

..

Approvato e sottoscritto

\

1l Sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d*ufficio,

Presidente

1l Segretario Comunale

Dott.ssa Giuseppa Maria Pirri)

ATTESTA

chg la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3, dicembre 1991, n.44:
‘é E’ stata affissa all’albo pre‘torio comunale il giorno j 2’2‘@?{‘@} i per rimaneivi per quindici

giomi consecutivi (Art. 11, comma 1);

Dalla Residenza comunale, It

11 Segretario Comunale
{Dott.ssa Giuseppa Maria Pirri)

-
il sottoscritio Segretario comunale, visti gli aﬁi}’hﬂlﬁ@f\/

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n.44, pubblicata
————all*albo-pretorio-per-quindiei—giomi-consecutivi - dal al come
previsto dall’art. 11, a seguito degli adempimenti sopra atiestati:

E’ DIVENUTA ESECUTIVAILGIORND _ 1 2 / Q 3/ AP T

‘ =

l:l Decorsi 10 giorni dalla pl‘]bblicazione (Art, 12, comma 1);

‘Q In quanto dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2).

Dalla Residenza comunale, Ii

11 Segretario Comunale
ott.ssa Giuseppa Maria Pirri)

[ 1R D=




